
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE 
pro výzvu č. 10 Národního programu AMIF 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 10. 

Vyhlašovatel Ministerstvo vnitra - odbor fondů Evropské unie 

v oblasti vnitřních věcí 

Alokace na výzvu v Kč 100 000 000,00 Kč 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 4 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 6. října 2016 

Čas jednání (od – do) 10:00 – 11:00 

Místo jednání 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,  

Praha 7, místnost (salónek) č. P92-06 

Předsedající jednání xxx1 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

III. Záznam o školení členů výběrové komise 

V úvodu jednání výběrové komise (dále jen „VK“) proběhlo školení přítomných členů VK zaměřené na 
jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů způsobilých pro 
financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení 
možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání, délka školení činila 
15 minut. 

Osoba, která školení provedla: xxx  

Seznam školených osob: xxx  

Prezenční listina účastníků školení je totožná s prezenční listinou z jednání VK. 

                                                           
1
 Pro potřeby zveřejnění na webových stránkách Ministerstva vnitra byla odstraněna jména účastníků jednání 

výběrové komise. 



 

IV. Závěry z projednávání žádostí o podporu: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 13 

Registrační číslo AMIF/10/01 

Název projektu Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců II 

Požadovaná podpora (Kč) 16 497 551,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 94 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
4 členové 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 členů 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Dále VK navrhla jednu vlastní podmínku opravy. Podmínky oprav 

jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory stanovené VK.  

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
21 996 735,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1) Dle rozhodnutí VK musí žadatel upravit rozpor mezi 

použitým způsobem vyjádření úvazku u pracovníků na 

dohodu o pracovní činnosti (hodiny x úvazek). V žádosti o 

podporu v části VI.1 Realizační tým projektu (a také v 

komentáři k rozpočtu), jsou úvazky vyjádřeny v 

desetinných číslech (0,15 a 0,25) a v rozpočtu projektu jsou 

úvazky vyjádřeny v hodinách (4 x 3 168 hodin a 952 hodin). 

Toto doporučení se týká položek A.1.2.1 až 4 a A.1.2.5. Je 

tedy nutné opravit zkrácené úvazky na hodiny v žádosti o 

podporu i v komentáři k rozpočtu.    

2) Dle VK musí žadatel v části VI.1 Realizační tým projektu 

                                                           
2
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 

3
 Pořadové číslo označuje pořadí žádosti o podporu v rámci každého kraje vzhledem k tomu, že v rámci výzvy 

byly stanoveny dílčí alokace pro každý kraj a v rámci každého kraje může být realizován pouze jeden projekt. 
V rámci každého kraje byla podána pouze jedna žádost o podporu. 



 

opravit chybné číslo pozice Lektor multikulturních a 

integračních aktivit - je zde uvedeno A.1.11, ovšem dle 

rozpočtu projektu se jedná o položku A.1.1.11. 

3) Dle VK musí žadatel doplnit v části VI.1 Realizační tým 

projektu, v poli Detailní popis pracovních činností u všech 

pracovníků na DPP a DPČ celkový rozsah hodin, který bude 

na pracovní pozici odpracován za dobu realizace projektu. 

4) Dle VK musí žadatel v rozpočtu projektu přeřadit položku 

A.1.1.1 Vedoucí projektu, která je nesprávně zařazena do 

části A.1 Mzdy, platy, odměny z dohod odborných 

zaměstnanců. Vedoucí projektu, dle Postupu pro vyplnění 

žádosti o podporu, musí být přeřazena do části A.2 Mzdy, 

platy, odměny z dohod administrativních pracovníků, 

neboť svou pracovní náplní spadá Vedoucí projektu do 

kategorie administrativních pracovníků projektu.   

5) Dle VK musí žadatel v komentáři k rozpočtu opravit u 

položky E.12 – Adaptačně-integrační kurzy pro nově 

příchozí osoby ze třetích zemí (zajišťuje ji partner DCHB), 

že se jedná o náklady spojené se zajištěním realizace 

klíčové aktivity 2.5, přičemž dle žádosti o podporu by se 

správně mělo jednat o klíčovou aktivitu 2.6. 

6) Dle VK jsou v Plánovaném rozpočtu projektu chybně 

pojmenovány položky A.1.3.12 až A.1.3.18, které jsou zde 

označeny názvem „Lektor multikulturních a integračních 

aktivit“, avšak v komentáři k rozpočtu a v žádosti o 

podporu jsou tyto položky označeny názvem „Lektor 

multikulturních aktivit“. Žadatel musí opravit Plánovaný 

rozpočet projektu.  

7) Dle VK musí žadatel v části VI.1 Realizační tým projektu u 

pozice A.1.1.1 Vedoucí projektu odstranit z části Detailní 

popis pracovní činnosti v rámci projektu činnosti 

„následnou udržitelnost projektu po smluvně stanovenou 

dobu“ a „zajištění povinné publicity projektu“. V rámci 

tohoto projektu není zajištění udržitelnosti projektu 

relevantní vzhledem k tomu, že se jedná o neinvestiční 

projekt a zajištění povinné publicity svojí povahou spadá  

do nepřímých nákladů projektu.  

 

 

 



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/10/02 

Název projektu Integrační centrum pro cizince 

Požadovaná podpora (Kč) 9 000 000,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 88,5  

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
4 členové  

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 členové 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře. Žádný z hodnotitelů, ani odpovědný orgán nenavrhnul úpravy žádosti o podporu 

či úpravy rozpočtu. 

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
12 000 000,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 
 NR 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/10/03 

Název projektu Integrační centrum Praha VI 

Požadovaná podpora (Kč) 35 999 052,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 91 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
4 členové 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 

4 členové 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK.  

VK zároveň nenavrhla změnu rozpočtu projektu, neboť požadované prostředky definované 

rozpočtem projektu považovala za adekvátní z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
47 998 737,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1) Dle rozhodnutí VK musí žadatel opravit chybu v uvedení 

úvazku Interkulturního pracovníka pro ukrajinskou 

komunitu – u klíčové aktivity 4.5 je uveden úvazek 1,0 a v 

komentáři rozpočtu také, avšak v žádosti o podporu v části 

VI.1 Realizační tým projektu (A.1.1.11 Interkulturní 

pracovník pro ukrajinskou komunitu) je úvazek 0,5. V části 

VI.1 musí žadatel opravit úvazek na 1,0.  

2) V komentáři k rozpočtu projektu u položek E.1 až E.5 je 

uvedeno mimo jiné zajištění občerstvení. Podle Příručky 

pro žadatele a příjemce, část 13.6.2.3 Zařízení a vybavení 

spotřebního materiálu, však občerstvení spadá do 

nepřímých nákladů. Vzhledem k tomu, že tato položka 

zahrnuje i další typy nákladů, nelze vyčíslit výši částky, 

která by připadala na tento typ nepřímých nákladů. 

Z tohoto důvodu se VK rozhodla položku nekrátit, ale 

stanovit podmínku, aby byl tento typ nákladu z popisu 

položky odstraněn.  

3) V části II.6.1 Ze státního rozpočtu nebo jiných veřejných 

zdrojů ČR chybí u dotace na kofinancování projektu 

Integrační centrum Praha IV. (EIF 2013 – 55) období 

realizace projektu. Dle VK žadatel musí období realizace 

doplnit. 

 

 

 



 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo AMIF/10/04 

Název projektu Centrum na podporu integrace cizinců v Ústeckém kraji  

Požadovaná podpora (Kč) 13 499 169,00 Kč 

Počet bodů (věcné hodnocení) 83,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů/ 

náhradníků členů 
4 členové 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 členové 0 členů 0 členů 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK v souladu s výsledkem hodnocení projektu ze strany individuálních hodnotitelů doporučila 

projekt k podpoře za podmínky provedení oprav administrativních chyb, které navrhli individuální 

hodnotitelé a odpovědný orgán. Podmínky oprav jsou uvedené v části Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené VK. U následujícího doporučení ze strany individuálních hodnotitelů se však VK shodla na 

tom, že změnu či úpravu žádosti požadovat nebude: 

- hodnotitel navrhnul zkrácení úvazku u pozice A.2.1.2 Finanční manažer z úvazku 1,0 na úvazek 

0,75, přičemž by se poměrně krátila mzda u této pozice a současně také zdravotní a sociální 

pojištění za zaměstnavatele. Hodnotitel argumentoval, že celý úvazek je při povaze a rozsahu práce 

na této pozici nadbytečný a že některé činnosti (účetnictví a vedení mezd pracovníků) uvedené 

v náplni práce svojí povahou spadají do nepřímých nákladů projektu. VK krácení na pozici finančního 

manažera neakceptovala, protože uvedené činnosti v náplni práce spadají do přímých nákladů 

projektu. Účetnictví a vedení mezd pracovníků jako takové spadají do nepřímých nákladů projektu, 

nicméně v žádosti o podporu je v popisu pracovní činnosti mimo jiné výslovně uvedeno, že finanční 

manažer bude mít na starosti „shromažďování a evidenci účetních podkladů“ a „přípravu mzdových 

podkladů, evidenci mezd, povinných odvodů“. Dle popisu se tedy nejedná o vedení účetnictví a 

vedení mezd pracovníků, ale o přípravu podkladů pro finanční vedení projektu, což je náplní práce 

finančního manažera projektu. Dle VK je úvazek finančního manažera přimeřený rozsahu projektu.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 

výdaje projektu v Kč 
 17 931 243,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 

stanovené výběrovou komisí 

1) Na základě rozhodnutí VK žadatel musí opravit údaje o 

konkrétních položkách rozpočtu uvedených u jednotlivých 

klíčových aktivit a odstranit odkazy na neexistující položky 

rozpočtu: 



 

- konkrétně je v popisu klíčové aktivity (dále jen „KA“) v textu 

žádosti o podporu chybně uvedeno u KA 1 na str. 20:  E.13 namísto 

E.10, C.2.2.2 namísto C.2.2.3, E.10 namísto E.8;  

- KA 2 na str. 21: E.10 namísto E.8;  

- KA 3 na str. 23: C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.2.2.2 namísto C.2.2.3, 

C.2.2.3 namísto C.2.2.4, E.15 namísto D.4.1, E.10 namísto E.8;  

- KA 4 na str. 25: C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.2.2.2 namísto C.2.2.3, 

C.1.1.2 namísto C.1.1.3, E.15 namísto D.4.1, E.10 namísto E.8;  

- KA 5 na str. 26: C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.1.1.2 namísto C.1.1.3, 

E.15 namísto D.4.1, E.10 namísto E.8;  

- KA 6 na str. 27: E.10 namísto E.8, E.5 Služby spojené s nájmem… - 

potřeba odstranit neexistující položku, C.2.2.3 namísto C.2.2.4, 

E.11 namísto E.9;  

- KA 7 na str. 28: C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.1.1.2 namísto C.1.1.3;  

- KA 8 na str. 30: E.14 namísto E.11, C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.1.1.2 

namísto C.1.1.3, E.5 Služby spojené s nájmem… - potřeba odstranit 

neexistující položku, E.15 namísto D.4.1, C.2.2.3 namísto C.2.2.4, 

E.10 namísto E.8;  

- KA 9 na str. 32: E.14 namísto E.11, C.2.1.3 namísto C.2.1.4, E.5 

Služby spojené s nájmem… - potřeba odstranit neexistující položku, 

E.15 namísto D.4.1, E.10 namísto E.8;  

- KA 10 na str. 34: C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.2.2.2 namísto C.2.2.3, 

C.1.1.2 namísto C.1.1.3, E.5 Služby spojené s nájmem… - potřeba 

odstranit neexistující položku, E.15 namísto D.4.1, E.10 namísto 

E.8;  

- KA 11 na str. 36: E.8 namísto E.7, C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.2.2.2 

namísto C.2.2.3, C.1.1.2 namísto C.1.1.3, E.5 Služby spojené s 

nájmem… - potřeba odstranit neexistující položku, E.15 namísto 

D.4.1, E.10 namísto E.8, C.2.2.3 namísto C.2.2.4;  

- KA 12 na str. 38: E.11 namísto E.9, C.2.1.3 namísto C.2.1.4, E.5 

Služby spojené s nájmem… - potřeba odstranit neexistující položku, 

E.15 namísto D.4.1, E.10 namísto E.8, C.2.2.3 namísto C.2.2.4;  

- KA 14 na str. 40: C.2.1.3 namísto C.2.1.4, C.2.2.3 namísto C.2.2.4, 

E.15 namísto D.4.1, E.10 namísto E.8, E.7 namísto E.6;  

- KA 15 na str. 41: E.6 namísto E.5;  



 

- KA 16 na str. 42: E.9 - zcela vyškrtnout z popisu realizace aktivity 

vzhledem k bodu 5) (viz níže), E.13 namísto E.10;  

- KA 17 na str. 43: C.2.1.3 namísto C.2.1.4, E.15 namísto D.4.1;  

- KA 18 na str. 44: E.10 namísto E.8. 

2) Dle VK žadatel musí opravit položku A.1.3.9 Lektor kurzu 

sociokulturní orientace v komentáři k rozpočtu, kde je 

chybně uveden počet hodin za rok, nikoli za celý projekt 

(15x6h + 4x12h = 138h x 3 roky = 414h).  

3) Dle VK žadatel musí opravit komentář k rozpočtu u položky 

E.3 Kurzy sociokulturní orientace, kde je uvedena kalkulace 

nájmu 150x12h=1800 Kč/kurz a vstupného 1000 Kč/kurz, 

ačkoli v rozpočtu je uvedena jednotková cena 

1800 Kč/kurz (tzn. pouze nájem). Údaj o zahrnutí 

vstupného je třeba z komentáře odstranit.  

4) Dle VK žadatel musí krátit položku C.1.1.2 Software antivir 

pro realizační tým o 6 ks antivirového softwaru, tj. celkem 

o 1 500 Kč. V rozpočtu i komentáři k rozpočtu je uvedeno 

25 ks antiviru pro realizační tým, ačkoli má realizační tým 

19 členů včetně lektorů zaměstnaných pouze na DPP. 

Vzhledem k tomu, že potřeba většího množství 

PC/notebooků na osobu není nikde zmiňována a vyšší 

počet kusů softwaru tedy není nijak zdůvodněn, VK 

požaduje snížení počtu antivirového softwaru na 19 ks, tj. 

snížení o 6 ks. 

5) Dle VK žadatel musí vyškrtnout z rozpočtu projektu 

položku F.3 Podpora aktivit organizací, institucí, 

jednotlivců v celkové výši 60 000,00 Kč. Tato položka svojí 

povahou a popisem nespadá do kapitoly F. Přímá podpora, 

protože přímá podpora by neměla být poskytována 

organizacím a institucím. V případě poskytování přímé 

podpory osobám z cílové skupiny se posuzuje její 

nezbytnost a přiměřenost s ohledem na finanční situaci 

daných osob, tj. přímá podpora není určena na podporu 

integračních aktivit cizinců. VK nepožaduje vyškrtnutí 

klíčové aktivity 16 Podpora aktivit organizací, institucí, 

jednotlivců ze žádosti o podporu, nicméně žadatel z popisu 

realizace aktivity musí vynechat, že aktivity mohou být 

podpořeny „finančně“. 

6) Dle VK musí žadatel v části I.5 Souhrn rozpočtu, v kolonce 

'Požadovaná finanční podpora z AMIF (v Kč)' opravit výši 



 

požadované finanční podpory z AMIF. Je zde uvedena 

částka 13 499 724,00 Kč, nicméně správně se jedná o 

částku 13 499 169,00 Kč (při dodržení 75% hranice finanční 

podpory AMIF). V části IV.7 Finanční zdroje projektu je 

však výše příspěvku AMIF uvedena správně, stejně je tomu 

v Příloze č.1 Rozpočet projektu. 

7) Dle VK musí žadatel v části IV.7 Finanční zdroje projektu 

opravit kolonku 'Příspěvek z fondu AMIF', kde uvedl 

procentuální výši 25, nicméně správně by zde mělo být 

uvedeno 75. 

8) Dle VK musí žadatel v rozpočtu projektu u položek 

v podkapitolách A.3 Zdravotní pojištění za zaměstnavatele 

a A.4 Sociální pojištění za zaměstnavatele opravit údaje ve 

sloupcích 'Počet jednotek' a 'Jednotková cena v Kč'. 

Vzhledem k tomu, že žadatel ve sloupci 'Jednotka' uvedl 

jako jednotku „projekt“, je nutné, aby do sloupce 'Počet 

jednotek' uvedl číslo 1 (nikoliv počet měsíců trvání 

projektu) a do sloupce 'Jednotková cena v Kč'  uvedl 

kumulativní částku za zdravotní či sociální pojištění za celý 

projekt. 

9) Dle VK musí žadatel v rozpočtu projektu u položky E.2 

Kurzy sociokulturní orientace opravit sloupec 'Jednotka', 

kde je chybně uvedena jako jednotka „kurz“ a sloupec 

'Počet jednotek', kde je uvedeno 144, přestože kurzů 

sociokulturní orientace proběhne 12 a časová dotace 

každého kurzu bude 12 hodin (viz komentář k rozpočtu). 

Ve sloupci 'Jednotka' by tudíž správně měla být uvedena 

„hodina“.  

10) Dle VK musí žadatel v rozpočtu projektu u položky E.11 

Nájem učeben kurzy ČJ opravit sloupec 'Jednotka', kde je 

uveden „rok“, přičemž správně by zde měla být uvedena 

„hodina“ (viz komentář k rozpočtu u této položky). 

11) Dle VK musí žadatel v komentáři k rozpočtu u položky F.1 

Integrační aktivity pro cizince odstranit, že tato položka 

bude mimo jiné pokrývat „pitný režim pro cílovou skupinu“ 

a „náklady na stravování dětí při realizaci letního tábora“. 

Tento typ nákladu na občerstvení svojí povahou spadá do 

nepřímých nákladů projektu. Vzhledem k tomu, že tato 

položka zahrnuje i další typy nákladů, nelze vyčíslit výši 

částky, která by připadala na tento typ nepřímých nákladů. 

Z tohoto důvodu se VK rozhodla položku nekrátit, ale 

stanovit podmínku, aby byl tento typ nákladu z popisu 



 

položky odstraněn. 

12) Dle VK musí žadatel v komentáři k rozpočtu u položky E.9 

Přednášky a školení odstranit, že tato položka bude mimo 

jiné pokrývat „přípravu ochutnávek národních jídel“. Tento 

typ nákladu na občerstvení svojí povahou spadá do 

nepřímých nákladů projektu. Cílem souvisejících klíčových 

aktivit (6 Odborné přednášky pro cizince a 12 Vzdělávání 

lektorů ČJCJ, pedagogů, úředníků a dalších pracovníků) 

není ochutnávka národních jídel, jedná se tedy v tomto 

případě pouze o typ občerstvení a to dle Příručky pro 

žadatele a příjemce spadá do nepřímých nákladů projektu. 

Rovněž je nutné odstranit „grafické práce a tisk 

propagačních materiálů“, protože tyto činnosti také svojí 

povahou spadají do nepřímých nákladů projektu. 

Vzhledem k tomu, že tato položka zahrnuje i další typy 

nákladů, nelze vyčíslit výši částky, která by připadala na 

tento typ nepřímých nákladů. Z tohoto důvodu se VK 

rozhodla položku nekrátit, ale stanovit podmínku, aby byl 

tento typ nákladu z popisu položky odstraněn. 

13) Dle VK musí žadatel v komentáři k rozpočtu u položky F.4 

Platformy integrace cizinců v regionu odstranit, že tato 

položka bude mimo jiné pokrývat „výrobu etnických 

ochutnávek a národních jídel“. Cílem související klíčové 

aktivity (18 Platformy integrace cizinců v regionu/účast na 

koordinačních skupinách) není výroba etnických 

ochutnávek a národních jídel, jedná se tedy v tomto 

případě pouze o typ občerstvení a to dle Příručky pro 

žadatele a příjemce spadá do nepřímých nákladů projektu. 

Rovněž je nutné odstranit „cestovné“, protože tento typ 

nákladu také svojí povahou spadá do nepřímých nákladů 

projektu. Vzhledem k tomu, že tato položka zahrnuje i další 

typy nákladů, nelze vyčíslit výši částky, která by připadala 

na tyto typy nepřímých nákladů. Z tohoto důvodu se VK 

rozhodla položku nekrátit, ale stanovit podmínku, aby byly 

tyto typy nákladů z popisu položky odstraněny. 

14) Dle VK položka F.4 Platformy integrace cizinců v regionu 

nespadá do kapitoly F. Přímá podpora vzhledem k tomu, že 

přímá podpora je určená přímo osobám z cílové skupiny. 

Žadatel musí přesunout tuto položku do kapitoly E. Nákup 

služeb - dojde ke změně čísla položky na E.12 v rozpočtu 

projektu.   

15) Dle VK žadatel musí v rozpočtu projektu, v části IV. 



 

Harmonogram čerpání rozpočtu opravit celý sloupec 

'Datum předložení žádosti o platbu'. První termín pro 

předložení žádosti o platbu je správně 31.01.2017, dále je 

to 31.05.2017, 30.09.2017, 31.01.2018, 31.05.2018, 

30.09.2018, 31.01.2019, 31.05.2019, 31.10.2019.                                                                                            

 

Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. 
Registrační 

číslo 
Název žádosti o podporu Žadatel 

Maximální celkové 

způsobilé výdaje 

projektu v Kč 

1. AMIF/10/01 
Jihomoravské regionální centrum na 

podporu integrace cizinců II 
Jihomoravský kraj 21 996 735,00 Kč 

1.  AMIF/10/02 
Integrační centrum pro cizince 

Diecézní katolická 

charita Hradec Králové  
12 000 000,00 Kč 

1.  AMIF/10/03 
Integrační centrum Praha VI 

Integrační centrum 

Praha o.p.s. 
47 998 737,00 Kč 

1. AMIF/10/04 
Centrum na podporu integrace 

cizinců v Ústeckém kraji 

Poradna pro integraci, 

z. ú. 
17 931 243,00 Kč 

V. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Č. Registrační číslo Název žádosti o podporu Žadatel 

Maximální 

celkové 

způsobilé výdaje 

projektu v Kč 

--- --- --- --- --- 

VI. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název žádosti o podporu Žadatel 

--- --- --- --- 

 

VII. Přílohy: 

 Prezenční listina 

 Záznam o předání žádostí o podporu a dalších podkladů na CD-R členům VK 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  



 

Tajemník výběrové komise  Předseda výběrové komise 

Datum 07.10.2016  Datum 07.10.2016 

Jméno xxx  Jméno xxx 

Příjmení xxx  Příjmení xxx 

Podpis   Podpis  

 


